（一）《股份转让协议书》的签订、生效时间与签署双方

签订时间：2019年 4月 12日；

生效时间：签署日生效，即 2019年 4月 12日；

签署双方：转让方：陈功林、陈静；

受让方：泰豪集团有限公司。

（二）转让股份的种类、数量、比例、股份性质及变动情况

陈功林、陈静将其持有的上市公司 7,124,895 股人民币普通股股份转让给泰豪集团，占上

市公司股份总数的 8.09%， 其中陈功林、 陈静拟转让标的股份分别为 1,532,534 股、5,592,361

股。

（三）转让价格

本次转让的标的股份的转让价款合计为 170,000,000 元 （大写： 人民币壹亿柒仟万元

整），其中向陈功林支付转让价款 36,566,261.24元（大写：人民币叁仟陆佰伍拾陆万陆仟贰佰

陆拾壹元贰角肆分），向陈静支付转让价款 133,433,738.76 元（大写：人民币壹亿叁仟叁佰肆

拾叁万叁仟柒佰叁拾捌元柒角陆分）。

（四）付款安排

（1）本协议生效后，甲方与乙方共同配合，就标的股份的协议转让手续，向深圳证券交易

所办理相关的审核确认工作。

（2）在 2019年 4月 20日之前，甲方向乙方过户交割标的股份，乙方向甲方支付股份转让

价款，其中深圳证券交易所对股份转让协议书项下的标的股份协议转让事项给予合规性确认